

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ №: 16.417.784/0001-98 Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198



EXTRATO DE CONTRATO Nº. 061/2024

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 034/2024 – Inexigibilidade nº 021/2024 – Contrato nº 061/2024 - Objeto: Locação de 01 (um) imóvel situado à Rua Dr. Roberto Prata – São Pedro – nº 25 – Barreiras – BA – CEP: 47810-872, para funcionamento da casa de apoio e Hospedagem dos pacientes que são encaminhados das unidades de saúde de Serra do Ramalho para tratamento na cidade de Barreiras - BA - **Contratante:** Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – **Contratado (a): PAULO ROBERTO DOS SANTOS SILVA** - CPF nº 000.522.385-71 – Valor global: R\$ 18.000,00 (dezoito mil reais) - Dotação Orçamentária: 2071 – 0100 – 339036 – Data da assinatura 01/04/2024 – Vigência 31/12/2024. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal.